
'°' česká pošta 
odštěpný závod ICT služby 

Smlouva o poskytnutí služeb 

Číslo ČP: 2013/070 OZ ICT 

Číslo: 20l3/l-19J90QW 

Česká pošta s.p., Odštěpný závod ICT služby 

se sídlem: 

JČ: 

DIČ: 

Olšanská 1951/4, 130 00 Praha 3 

47114983 

CZ47l 14983 

zastoupen: Ing. Monikou Jindrovou, vedoucí odštěpného závodu ICT služby 

zapsán v obchodním rejstříku: Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565 

bankovní spojení: 

dále jen „Objednatel" 

a 

 a.s., číslo účtu:

Telefónica Czech Republic, a.s. 
se sídlem/místem podnikáni: Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 

IČ: 

DIČ: 

zastoupen/jednající: 

60193336 

CZ60193336 

.........., Account Managerem, na základě pověření ze dne 7.8.2013. 

zapsána v obchodním rejstříku: Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2322 

bankovní spojení: 

dále jen „Dodavatel" 

Komerční banka, a.s. pobočka Praha 

číslo účtu: 

dále jednotlivě jako „Smluvní strana", nebo společné jako „Smluvní strany" uzavírají v souladu s 
ustanovením § 269 odst. 2 zákona č. 5 I 3/199 I Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „Obchodní zákoník"), tuto Smlouvu o poskytnutí služeb (dále jen „Smlouva"). 



Preambule 

1 rovedl zadávací řízení k veřejné zakázce „Pronájem konektivity pro DC Malešice" (dále
n�:vfcí řízení") na uzavření této Smlouvy. Tato Smlouva je uzavřena s Dodavatelem na

. IM!n ,.Za , ,1 v, , 

�kladě výsledku Zadavac110 nzem. 

1. Účel a předmět Smlouvy

I.I Účelem této Smlouvy je zajistit propojení pracoviště Objednatele Sazečská 7, Praha 10,
Malešice s objektem specifikovaným v odst. 1.2 tohoto článku. 

1.2 Předmětem této Smlouvy je poskytnutí níže uvedených služeb Dodavatelem pro Objednatele: 

Služba spočívající v pronájmu nenasvícených optických vláken k užívání Objednateli 
propojujících datové centrum Objednatele Praha 10, Malešice, Sazečská 7 s objektem: 

• Praha 3, Olšanská 38/9, datové centrum

Úplná specifikace je uvedena v Příloze č. 1 této Smlouvy ( dále jen „služby"). 

1.3 Po uzavření Smlouvy sdělí Objednatel Dodavateli tzv. číslo objednávky (OBJ), která má pouze 
evidenční charakter pro Objednatele a nemá žádný vliv na plnění Smlouvy. 

1.4 Dodavatel se zavazuje provést pro Objednatele služby za podmínek uvedených v této Smlouvě. 

1.5 Objednatel se zavazuje zaplatit za služby provedené v souladu s touto Smlouvou sjednanou 
cenu. 

2. Cena

2.1 Celková cena za 1 měsíc poskytnutí služeb Dodavatelem činí 1 O 173,- Kč bez DPH (slovy: 
deset tisíc sto sedmdesát tři korun Českých) a je blíže specifikována v Příloze č. 2 Smlouvy. 

2.2 Všechny ceny jsou uváděny v české méně (Kč) a bez DPH, která bude připočítána v souladu 
s příslušnými ustanoveními zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů. 

2.3 Dodavatel výslovně prohlašuje a ujišťuje Objednatele, že cena za služby již v sobě zahrnuje 
veškeré náklady Dodavatele spojené s plněním dle této Smlouvy. Sjednaná celková cena je 
cenou konečnou, nejvýše přípustnou a nemůže být změněna. 

3. Platební podmínky

3.1 Po podpisu Protokolu o předání a převzetí služby dle čl. 4, odst. 4.1 bude poskytování služeb 
účtováno měsíčně zpětné v ceně dle specifikace uvedené v Příloze č. 2 této Smlouvy. Daňové 
doklady budou vystavovány Dodavatelem vždy do I 0-tého kalendářního dne následujícího 
kalendářního měsíce po měsíci, ve kterém byla služba poskytnuta. 

3.2 Daňový doklad - faktura musí obsahovat náležitosti řádného daňového dokladu podle 
příslušných právních předpisů, zejména pak zákona o dani z přidané hodnoty v platném znění 
a níže uvedené údaje: 
• Číslo Smlouvy,
• Číslo objednávky (OBJ),
• Popis fakturovaných služeb, rozsah, jednotkovou a celkovou cenu,,

2 





ká pošta 
ávod 1cT služby 

Odstranění závady/poruchy do 6-ti hodin od jejího prokazatelného nahlášení, 

V případě závad/poruch sítě, kdy nebude možné dodržet výše uvedenou lhůtu pro 
odstranění závady/poruchy, bude Dodavatel průběžně informovat Objednatele 
prostřednictvím kontaktní osoby o průběhu odstraňování závady/poruchy. Smluvní 
strany si v tomto případě mohou, po vzájemné dohodě, písemné sjednat přiměřenou 
náhradní lhůtu pro odstranění závady/poruchy. 

5.2 Smluvní strany se dohodly, že Dodavatel v případě výluky služby za účelem plánované údržby 
či výluky v případě vynucené přeložky sítě s dostatečným předstihem oznámí tuto skutečnost 
Objednateli s termínem a rozsahem výluky. V případě, že se bude jednat o naléhavou opravu 
sítě z důvodu odstranění vady či předejití vzniku vady - v takovém případě bude výluka 
oznámena Objednateli bez zbytečného odkladu po zjištění nutnosti jejího provedení. Oznámení 
o výlukách bude učiněno na následující e-inailovo.u adresu: helpdesk.mv@cpost.cz. Doba
výluky za účelem údržby bude na každé lokalitě činit maximálně 6 hodin ročně a bude
Dodavatelem naplánována tak, aby co nejméně narušila provoz Objednatele. Výluky dle tohoto
odstavce se nepovažují za závadu či poruchu, ale jsou povoleným přerušením provozu.
Dostatečným předstihem pro oznámení výluky služby se rozumí doba minimálně 72 hodin do
okamžiku výluky.

6. Odpovědní pracovníci

6.1 Odpovědnými pracovníky Objednatele a Dodavatele ve věcech obchodních pro účely této 
Smlouvy jsou: 

Za Objednatele: 

Za Dodavatele: 

6.2 

E-mail: 

Odpovědnými pracovníky Objednatele a Dodavatele ve věcech technických pro účely této 
Smlouvy jsou: 

Za Objednatele: 

Za Dodavatele: 

E-mail: 

6.3 Pouze odpovědní pracovníci Smluvních stran a jejich zástupci jsou oprávněni vznášet vůči 
druhé Smluvní straně požadavky související s poskytováním služeb. 

6.4 Smluvní strany se zavazují po dobu platnosti této Smlouvy nezměnit odpovědné pracovníky 
uvedené v čl. 6, odst. 6. I a 6.2 této Smlouvy bez závažných důvodů. V případě změny 
odpovědného pracovníka je Smluvní strana povinna neprodleně o této skutečnosti písemně 

4 











eská pošta 
v závod ICT služby 

Smlouvy prohlašují, že byla uzavřena po vzájemném projednání, určitě a srozumitelně, na 
základě jejich pravé, vážně míněné a svobodné vůle. Na dt1kaz uvedených skutečností 
připojují podpisy svých oprávněných osob či zástupců. 

11.8 Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy: 

Příloha č. I - Specifikace plnění 

Příloha č. 2 - Specifikace ceny 

Za Objednatele: 

V Praze dne: 
2 6 -09- 2013 

------

Vedoucí odštěpného závodu 

Za Dodavatele: 

Account Manager 

e/efó11ica Czech a Bruni/011ko 
2 Rept,bi: ., �-�140 22 p h u 65/2 

D 
ra a 4 IC:: CZ 60193335 

Česká pošta, s.p. Odštěpný závod ICT služby Na zákl. pověření ze dne 7.8.2013 

9 I 

'i 
I 





jpošta 

z.1vod 1CT služby 

Specifikace ceny 

P.č. Lokality 

Praha I O, Malešice, Sazečská 7 -

1. 
Praha 3, Olšanská 38/9 

Počet Délka poruchy 

vláken maximální 

2 6 hodin 

2. Celková cena za 39 měsíců poskytování služby 

Cena služeb je stanovena jako nejvýše přípustná. 

Instalační poplatek při zřízení služeb je součástí měsíční ceny za služby. 

Příloha č. 2 

Cena za měsíc 

(Kč bez DPH) 

10 173 Kč 

396 747 Kč 

11 


